INDICAÇÃO Nº 0006/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere, com certa urgência, a
construção de galerias para captação
de água pluvial no trecho entre o
cemitério municipal e a propriedade
rural do senhor Orlando Messias, tendo
em vista que em dias de chuva mais
intensa a água adentra nas casas desta
localidade.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Janeiro de
2020

VEREADOR:

João Pedro Pereira - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518